DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 591/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Meteorologia), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 072/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período para interposição de recursos contra as notas.

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

Ana Maria Pereira Nunes - 017.560... - 5,30000

Camila da Cunha Lopes - 352.170... - 8,40000

Caroline Rosario Mazzoli da Rocha - 092.449... - 5,80000

ELAINE GONCALVES GUEDES - 377.345... - 8,20000

Emilia Maria dos Santos Brasilio - 146.916... - 6,30000

Gabriel Ghiraldello Balestra - 450.310... - 7,70000

Giovana Antoniosi Barbosa - 467.324... - 3,35000

Jessika Martins de Souza Lima - 480.338... - 4,70000

LUCAS BELTRAMI - 331.128... - 8,25000

Mateus da Rosa Oliveira - 469.013... - 4,10000

Milena Pereira Dantas - 075.930... - 6,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765874
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Pedro Augusto Sampaio Messias Ribeiro - 222.453... - 8,55000

Raissa Barreto de Carvalho - 422.988... - 1,20000

Raphael Moura Rocha - 115.878... - 7,95000

Renan Muinos Parrode de Godoy - 418.771... - 9,00000

Victória Maria Lopes Peli - 403.853... - 6,60000

Wagner França Aquino - 054.799... - 2,90000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765874
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:43:10-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo